СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОРОГОМИЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21.10.2025  № 11(42)-1СД

О направлении средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти района

Дорогомилово города Москвы в 2025 году

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 г. №849-

ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города

Москвы», на основании обращения от 15.10.2025 № ИСХ-1542/5 управы района

Дорогомилово города Москвы,

 Совет депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти района Дорогомилово города Москвы на выполнения

работ по разработке проектно-сметной документации по благоустройству дворовых

территорий в районе Дорогомилово города Москвы в 2025 году согласно приложению

к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово от 29.10.2024 №10(29)-5СД «О направлении средств

стимулирования территориальных органов исполнительной власти района

Дорогомилово города Москвы».

3.  Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города

Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Дорогомилово в городе Москве www.dorogomilovo.info.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Дорогомилово в городе Москве Х.С. Минажетдинова.

Глава внутригородского муниципального образования-

муниципального округа Дорогомилово

в городе Москве              Х.С.

Минажетдинов

2

Приложение

к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Дорогомилово

в городе Москве

от 21.10.2025 № 11(42)-1СД

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий в районе Дорогомилово города Москвы в 2025 г. за счет

средств территориальных органов исполнительной власти

№ пп Адрес Виды работ Сумма, руб.

1 Кутузовский пр., д. 15

Разработка проектно-сметной документации 12 968 663,95

2 Кутузовский пр., д. 17

3 Кутузовский пр., д. 22

4 ул. Б. Дорогомиловская, д. 14, к. 1, 2

5 ул. Б. Дорогомиловская, д. 16

6 ул. Поклонная, д. 6

7 ул. Поклонная, д. 8

8 ул. Поклонная, д. 12

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 12 968 663,95